 «ЗАТВЕРДЖУЮ»

Проректор з навчальної роботи

Інна СТАШЕВСЬКА
РОЗКЛАД ІСПИТІВ

здобувачів вищої освіти денної форми навчання магістрів 1 курсу
 факультету культурології та соціальних комунікацій у 1 семестрі 2023-2024 навч.р.

Консультації напередодні

	Дата


	Культурологія
	Журналістика
	Менеджмент скд

	18.12 пн
	8.30 Іноземна мова (за проф. спрямуванням) Олійник О.В.

	19.12 вт
	
	
	

	20.12 ср
	
	
	

	21.12 чт
	
	
	

	22.12 пт
	12.20  Методи аналізу та критики тексту Мірошниченко В.С.
	10.10 Методи прийняття управлінських рішень 

Дубровський І.М.

	23.12 сб
	
	
	

	24.12 нд
	
	
	

	25.12 пн
	
	
	

	26.12 вт
	12.20  Педагогіка та психологія вищої школи Соляник А.А.

	27.12 ср
	
	
	

	28.12 чт
	
	
	

	29.12 пт
	
	
	

	30.12 сб
	10.10 Історіографія історії культури Кислюк К.В.
	8.30 Організація та методика журналістської діяльності Ревенко В.Г.
	10.10 Управління соціокультурними проєктами Гетьман Л.Г.

	31.12 нд
	
	
	

	1.01 пн
	
	
	

	2.01 вт
	
	
	

	3.01 ср
	10.10 Теорії та практики культурних досліджень 

Кислюк К.В.
	12.20 Теорія та історія соціальних комунікацій Маркова В.А.
	10.10 Методи соціальних досліджень Афенченко Г.В.

	4.01 чт
	
	
	

	5.01 пт
	
	
	

	6.01 сб
	
	
	


Декан факультету




Наталя КОРЖИК

Начальник навчального відділу



Олена ЛУК’ЯНЧИКОВА
